
PVC QUAD
Tuyau d'aspiration et de transport en PVC

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
20.05.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Domaine d’utilisation Technologie agricole
Caractéristiques sensible réduction du poids

enveloppe extérieure lisse
possibilités d'utilisation multiples

Couche intérieure PVC
Revêtement spirale PVC rectangulaire, anthracite
Couche extérieure PVC
Couleur Orange
Température min. -25 °C
Température max. 60 °C
Médiums Eau etc.

Description
Tuyau d'aspiration et de refoulement en matière plastique pour eau industrielle et lisier pour nettoyage et vidange

Article
Désignation Pouce Ø inté­

rieur 
Ø exté­
rieur 

Épaisseur de
paroi 

Pression de service* à
20 °C 

Vide Rayon de courbure
min. 

Longueur des rou­
leaux 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

PVC QUAD 51-4
PVC QUAD 76-5
PVC QUAD 102-7.5
PVC QUAD 110-5.5
PVC QUAD 127-6.5
PVC QUAD 152-7

2"
3"
4"
4.3/8"
5"
6"

51
76
102
110
127
152

59
85
112
121
140
166

4,00
5,00
7,50
5,50
6,50
7,00

6,5
5,5
4,5
4,0
3,5
3,0

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

204
304
408
440
508
608

50
50
50
20
20
20

BD = pression de service


