

# PVC QUAD

Tuyau d'aspiration et de transport en PVC

**HANSA****FLEX**

## Caractéristiques

Domaine d'utilisation	Technologie agricole
Caractéristiques	sensible réduction du poids enveloppe extérieure lisse possibilités d'utilisation multiples
Couche intérieure	PVC
Revêtement	spirale PVC rectangulaire, anthracite
Couche extérieure	PVC
Couleur	Orange
Température min.	-25 °C
Température max.	60 °C
Médiums	Eau etc.



## Description

Tuyau d'aspiration et de refoulement en matière plastique pour eau industrielle et lisier pour nettoyage et vidange

## Article

Désignation	Pouce	Ø intérieur (mm)	Ø extérieur (mm)	Épaisseur de paroi (mm)	Pression de service* à 20 °C (bar)	Vide (bar)	Rayon de courbure min. (mm)	Longueur des rouleaux (m)
PVC QUAD 51-4	2"	51	59	4,00	6,5	0,9	204	50
PVC QUAD 76-5	3"	76	85	5,00	5,5	0,9	304	50
PVC QUAD 102-7,5	4"	102	112	7,50	4,5	0,9	408	50
PVC QUAD 110-5,5	4.3/8"	110	121	5,50	4,0	0,9	440	20
PVC QUAD 127-6,5	5"	127	140	6,50	3,5	0,9	508	20
PVC QUAD 152-7	6"	152	166	7,00	3,0	0,9	608	20

BD = pression de service